—1—

西昌学院校长办公室文件

西学校办〔2023〕9 号

西昌学院校长办公室

关于印发 2023-2024 学年校历的通知

校内各单位：

经 2023年 6月 7日第10次校长办公会审议和中共西昌学院

第二届委员会常务委员会第 129 次会议审定通过，现将西昌学院

2023-2024 学年校历印发给你们，请按校历安排做好各项工作。

特此通知

附件：西昌学院 2023-2024 学年校历

西昌学院校长办公室

2023 年 6 月 8 日

 —2—

西昌学院校长办公室                        2023 年 6 月 8日印发

	Content